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Цел – Отпочнување со активности на работната група за реализација на заложба 2.1. Учество на јавноста во креирање на активните мерки, политики и услуги за вработување 
Точки на дневен ред
Заклучоци со јасно утврдени активности, надлежност  и рокови за постапување 

На одржаниот состанок на работната група за реализација на заложбата 2.1. Учество на јавноста во креирање на активните мерки, политики и услуги за вработување присуствуваа претставници од АВРСМ и ЕСЕ. Присутните дискутираа околу начинот на креирање, донесување и спроведување на Оперативниот план за активни програми и мерки за вработување и услуги на пазарот на трудот, и заклучија дека за оваа заложба (2.1.) не треба АВРСМ да биде носител туку Министерството за економија и труд како креатор и носител на Оперативниот план за активни програми и мерки за вработување и услуги на пазарот на трудот. Врз основа на тоа, донесен е заклучок дека за понатамошна реализација на споменатата заложба неопходно е присуство на претставник од Министерството за економија и труд како креатор и носител на горенаведениот Оперативниот план за активни програми и мерки за вработување и услуги на пазарот на трудот. Следна средба ќе се одржи откако Министерството за економија и труд ќе номинира свој претставник во работната група.[image: image1.png]




